
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottsága nyílt üléséről.  

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2023. május 22. napján 12:30 órakor 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Kracson Norbert bizottsági elnök 

Schweitzer Tamás bizottsági tag 

Palicz István bizottsági tag 

Pasztorniczky István bizottsági tag 

Deutsch Eszter bizottsági tag 

 

Az ülésről távol volt: 

Petercsák Pál bizottsági tag 

Virág Béla bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

Kőrösi Ádám Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont megbízott igazgatója 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

Kőrösi Ádám Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont megbízott igazgatója 

 

Jegyzőkönyvvezető: Nagypál Kitti 

Kracson Norbert bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 5 tag jelen van. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirenddel kapcsolatban. Javasolta, 

hogy a zárt ülés egyetlen napirendi pontját nyílt ülés keretei között tárgyalják. 

dr. Terdik Sándor jegyző: kiosztásra került két rendelet tervezet. A közterület felügyelők és 

más munkatársak is jelezték, hogy a városban elterjedt a zöldterület karbantartásának 

egyszerűbb módja, mely során a lakók gyomirtóval kezelik a közterületet, ezáltal nem kell 

nyírni a füvet, mert egész évre kiégetik a vegyszerekkel. Megakadályozására két rendelet 

módosítást szeretne előterjeszteni, és kérte, hogy kerüljenek felvételre a napirendi pontok közé. 

Tekintettel arra, hogy további javaslat, felvetés nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági 

elnök javasolta a módosított napirend elfogadását az elhangzottak szerint. 

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 



2 
 

 

S z a v a z á s : az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 

tagja, 5 igen szavazattal – egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

 

Napirendi pontok: 

1. Előterjesztés a 2022. évi zárszámadási rendelet megalkotására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

2. Előterjesztés a helyi környezet védelméről szóló 1/2023. (I.26.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

3. Előterjesztés a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 15/2023. (IV.26.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

4. Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont Alapító Okiratának 

módosítására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

5. Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatói feladatának 

ellátására benyújtott pályázat elbírálására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

 

1. Napirendi pont 

Előterjesztés a 2022. évi zárszámadási rendelet megalkotására  

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak vagy osztályvezető 

asszonynak van-e szóbeli kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Rácz-Tóth Nikoletta osztályvezető: a 2022. évi zárszámadási rendelet megalkotását megelőzi 

a 2022. évi beszámoló beküldése, melyet a Magyar Államkincstár hagy jóvá az alapján, hogy 

az önkormányzat gazdálkodása a jogszabályi előírásoknak megfelelően történt-e. 

Kérdések, vélemények következtek. 

Pasztorniczky István bizottsági tag: megkérdezte, hogy mennyi lett felhasználva az iparűzési 

adó bevételből helyi közlekedés fejlesztésre, illetve segélyezésre. 

Rácz-Tóth Nikoletta osztályvezető: segélyezésre 29 902 000 forint lett felhasználva. 

Közlekedés-fejlesztéssel kapcsolatban a pontos összeget a testületi ülésen fogja közölni 

képviselő úrral. 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2022. évi zárszámadási rendeletét a 

rendelet-tervezet szerint alkossa meg. 
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S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 

tagja, 4 igen szavazat és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

20/2023. (V.22.) határozata 

a 2022. évi zárszámadási rendelet megalkotásáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 

2022. évi zárszámadási rendeletét a rendelet-tervezet szerint alkossa meg. 

 

2. Napirendi pont 

Előterjesztés a helyi környezet védelméről szóló 1/2023. (I.26.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli 

kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, kérdések és vélemények következtek. 

Palicz István bizottsági tag: megkérdezte, hogy büntettek-e már meg valakit azért, mert 

zöldterületen parkolt. 

dr. Terdik Sándor jegyző: igen, sok ember lett megbüntetve zöldterületen való parkolásért. 

Bármikor képviselő úr rendelkezésére tudják bocsátani az adatokat a büntetések számáról. 

Pasztorniczky István bizottsági tag: kérte, hogy a rendelet 6. §-a a „közterületen” szóval 

egészüljön ki. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a helyi környezet védelméről szóló 1/2023. (I.26.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendeletét a Pasztorniczky István bizottsági tag által javasolt módosítással 

együtt alkossa meg. 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 

tagja, 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

21/2023. (V.22.) határozata 

a helyi környezet védelméről szóló 1/2023.(I.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a helyi környezet védelméről szóló 

1/2023.(I.26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletét az Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi bizottság által javasolt alábbi módosítással együtt alkossa meg.   

A helyi környezet védelméről szóló 1/2023. (I. 26.) önkormányzati rendelet 6. §-a a következő 

(5) bekezdéssel egészül ki: 
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„(5) A közterületek tisztántartása érdekében az ingatlan használója köteles az ingatlanát, 

valamint a jogszabályban részére meghatározott közterületet rendben tartani, az aktuális 

növényápolási feladatokat, különösen a fű folyamatos kaszálását, valamint a kártevő rovarok 

gyérítését elvégezni. Gyommentesítés céljából a környezetre káros vegyszerek használata 

közterületen szigorúan tilos.” 

 

3. Napirendi pont 

Előterjesztés a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 15/2023. (IV.26.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli 

kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Tekintettel arra, hogy kiegészítés nem volt, kérdések és vélemények következtek. 

Pasztorniczky István bizottsági tag: kérte, hogy a rendelet 4. § (1) bekezdése a „közterületen” 

szóval egészüljön ki. 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 15/2023. (IV.26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletét a Pasztorniczky István bizottsági tag 

által javasolt módosítással együtt alkossa meg. 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 

tagja, 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

22/2023. (V.22.) határozata 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 15/2023.(IV.26.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a közösségi együttélés alapvető szabályairól 

szóló 15/2023.(IV.26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendeletét az 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi bizottság által javasolt alábbi módosítással együtt 

alkossa meg.   

A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 15/2023. (IV. 26.) önkormányzati rendelet 

4. § (1) bekezdése a következő e) ponttal egészül ki: 

(Megszegi a közösségi együttélés szabályait az, aki) 

„e) közterületen gyommentesítést környezetre káros vegyszerek használatával végez.” 

 

4. Napirendi pont 

Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont Alapító Okiratának 

módosítására 
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Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli 

kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

dr. Terdik Sándor jegyző: a rövidtávú közmunkaprogram kormányzati funkció megszűnése 

miatt az Alapító Okirat módosítása vált szükségessé minden intézménynél, illetve van olyan 

intézmény, ahol egyéb adminisztrációs hiányosságok is javításra kerülnek, de a rövidtávú 

közmunkaprogram törlésén kívül más lényeges módosítás egyik Alapító Okiratban sem történt. 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont Alapító Okiratának módosítását, 

és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát az előterjesztésben foglaltak 

szerint fogadja el. 

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 

tagja, 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

23/2023.(V.22.) határozata 

a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont Alapító Okiratának módosításáról 
 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 

Módosító Okiratát, valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát az 

előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

5. Napirendi pont 

Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatói feladatának ellátására 

benyújtott pályázat elbírálására 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli 

kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

dr. Terdik Sándor jegyző: a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatói állására a 

pályázat kiírása megtörtént, melyre egyetlen érvényes pályázat érkezett. Az eseti bizottság 

tagjai a pályázati anyagot megtárgyalták és Kőrösi Ádámot javasolták a Kalandpark igazgatói 

állásának betöltésére. 

Kérdések, vélemények következtek. 

Pasztorniczky István bizottsági tag: olvasta az anyagban, hogy a Vár Látogatóközpont 

üzemeltetésére találtak vállalkozót. Megkérdezte, hogy a Kalandpark átvette-e már a 

Látogatóközpont üzemeltetését. 

Kőrösi Ádám megbízott igazgató: a Látogatóközpont átadása megtörtént. A kiszolgáló épület 

üzemeltetésére több jelentkező is van.  

S z a v a z á s :  az Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 

tagja, 5 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 
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Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

24/2023. (V.22.) határozata 

a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont igazgatói feladatának ellátására benyújtott 

pályázat elbírálásáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Idegenforgalmi és Környezetvédelmi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 

igazgatói feladatainak ellátásával a véleményező bizottság javaslata alapján 

Kőrösi Ádámot 

(lakcíme: 3950, Sárospatak, Budai Nagy Antal utca 30/A) 

bízza meg 

a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvényben foglaltak szerint, 5 év 

határozott időtartamra, 2023. június 1-től 2028. május 31-ig, továbbá az igazgatói illetményét 

bruttó 580.000 forint/hó összegben állapítja meg az alább részletezettek szerint. 

Garantált illetmény: 296.400,- Ft. 

Magasabb vezetői pótlék: 60.000,- Ft. 

Munkáltatói döntésen alapuló illetmény: 223.600,- Ft. 

 

 

Tekintettel arra, hogy egyéb kérdés, felvetés nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági elnök 

megköszönte a bizottsági tagok munkáját és az ülést 12 óra 50 perckor bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

Schweitzer Tamás sk. 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 

Kracson Norbert sk. 

Bizottsági elnök 

 


